
UCHWAŁA NR XLIII/1261/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

83 415 83 415 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 83 415 83 415 - - - - - - -

Bieżące 83 415 83 415 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 83 415 83 415 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-83 000 -83 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 166 415 166 415 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 67 558 19 965 - - - 47 593 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

19 965 19 965 - - - - - - -

Bieżące 19 965 19 965 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 19 965 19 965 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-15 900 -15 900 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 35 865 35 865 - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

38 409 - - - - 38 409 - - -

Bieżące 38 409 - - - - 38 409 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 38 409 - - - - 38 409 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 38 409 - - - - 38 409 - - -

71015 Nadzór budowlany 9 184 - - - - 9 184 - - -

Bieżące 9 184 - - - - 9 184 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 9 184 - - - - 9 184 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-4 814 - - - - -4 814 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 13 998 - - - - 13 998 - - -

750 Administracja publiczna 53 600 53 600 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

53 600 53 600 - - - - - - -

Bieżące 53 600 53 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 53 600 53 600 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-20 000 -20 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 73 600 73 600 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

109 000 109 000 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 109 000 109 000 - - - - - - -

Bieżące 109 000 109 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 109 000 109 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 109 000 109 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60010062322172604102

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/1261/14

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

757 Obsługa długu 
publicznego

-3 675 787 -3 675 787 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-3 675 787 -3 675 787 - - - - - - -

Bieżące -3 675 787 -3 675 787 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -3 675 787 -3 675 787 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 609 365 1 233 769 - - - 375 596 - - -

80101 Szkoły podstawowe 422 260 422 260 - - - - - - -

Bieżące 422 260 422 260 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 422 260 422 260 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 422 260 422 260 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

21 246 - - - - 21 246 - - -

Bieżące 21 246 - - - - 21 246 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 21 246 - - - - 21 246 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 21 246 - - - - 21 246 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 12 544 12 544 - - - - - - -

Bieżące 12 544 12 544 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 12 544 12 544 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 12 544 12 544 - - - - - - -

80104 Przedszkola 334 901 334 901 - - - - - - -

Bieżące 334 901 334 901 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 334 901 334 901 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 334 901 334 901 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 469 6 469 - - - - - - -

Bieżące 6 469 6 469 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 469 6 469 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 6 469 6 469 - - - - - - -

80110 Gimnazja 166 743 166 743 - - - - - - -

Bieżące 166 743 166 743 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 166 743 166 743 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 166 743 166 743 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 20 110 - - - - 20 110 - - -

Bieżące 20 110 - - - - 20 110 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 110 - - - - 20 110 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 20 110 - - - - 20 110 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 119 179 - - - - 119 179 - - -

Bieżące 119 179 - - - - 119 179 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 119 179 - - - - 119 179 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 119 179 - - - - 119 179 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

589 - - - - 589 - - -

Bieżące 589 - - - - 589 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 589 - - - - 589 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 589 - - - - 589 - - -

Sygnatura: 60020062322172604102

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 137 423 - - - - 137 423 - - -

Bieżące 137 423 - - - - 137 423 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 137 423 - - - - 137 423 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 137 423 - - - - 137 423 - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 927 - - - - 35 927 - - -

Bieżące 35 927 - - - - 35 927 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 35 927 - - - - 35 927 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 35 927 - - - - 35 927 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

11 290 - - - - 11 290 - - -

Bieżące 11 290 - - - - 11 290 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 11 290 - - - - 11 290 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 11 290 - - - - 11 290 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

28 655 - - - - 28 655 - - -

Bieżące 28 655 - - - - 28 655 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 28 655 - - - - 28 655 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 28 655 - - - - 28 655 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

1 177 - - - - 1 177 - - -

Bieżące 1 177 - - - - 1 177 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 177 - - - - 1 177 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 177 - - - - 1 177 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

290 852 290 852 - - - - - - -

Bieżące 290 852 290 852 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 290 852 290 852 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 290 852 290 852 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 18 307 18 307 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

Bieżące - - - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych - - - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-9 856 -9 856 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 9 856 9 856 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 18 307 18 307 - - - - - - -

Bieżące 18 307 18 307 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 307 18 307 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 18 307 18 307 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 801 865 367 962 - - - 433 903 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

135 546 - - - - 135 546 - - -

Bieżące 135 546 - - - - 135 546 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 135 546 - - - - 135 546 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 135 546 - - - - 135 546 - - -

Sygnatura: 60030062322172604102

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85202 Domy pomocy społecznej 282 777 - - - - 282 777 - - -

Bieżące 282 777 - - - - 282 777 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 282 777 - - - - 282 777 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 282 777 - - - - 282 777 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 56 167 56 167 - - - - - - -

Bieżące 56 167 56 167 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 56 167 56 167 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 56 167 56 167 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 15 580 - - - - 15 580 - - -

Bieżące 15 580 - - - - 15 580 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 15 580 - - - - 15 580 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 15 580 - - - - 15 580 - - -

85206 Wspieranie rodziny 17 917 17 917 - - - - - - -

Bieżące 17 917 17 917 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 17 917 17 917 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 17 917 17 917 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

35 834 35 834 - - - - - - -

Bieżące 35 834 35 834 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 35 834 35 834 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 35 834 35 834 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 464 12 464 - - - - - - -

Bieżące 12 464 12 464 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 12 464 12 464 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 12 464 12 464 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 241 685 241 685 - - - - - - -

Bieżące 241 685 241 685 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 241 685 241 685 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 241 685 241 685 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

3 116 3 116 - - - - - - -

Bieżące 3 116 3 116 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 116 3 116 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 3 116 3 116 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

779 779 - - - - - - -

Bieżące 779 779 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 779 779 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 779 779 - - - - - - -

Sygnatura: 60040062322172604102

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

259 168 158 137 - - - 101 031 - - -

85305 Żłobki 144 115 144 115 - - - - - - -

Bieżące 144 115 144 115 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 144 115 144 115 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 144 115 144 115 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

4 674 - - - - 4 674 - - -

Bieżące 4 674 - - - - 4 674 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 674 - - - - 4 674 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 4 674 - - - - 4 674 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 96 357 - - - - 96 357 - - -

Bieżące 96 357 - - - - 96 357 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 96 357 - - - - 96 357 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 96 357 - - - - 96 357 - - -

85395 Pozostała działalność 14 022 14 022 - - - - - - -

Bieżące 14 022 14 022 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 14 022 14 022 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 14 022 14 022 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

142 972 - - - - 142 972 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

26 460 - - - - 26 460 - - -

Bieżące 26 460 - - - - 26 460 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 26 460 - - - - 26 460 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 26 460 - - - - 26 460 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

22 030 - - - - 22 030 - - -

Bieżące 22 030 - - - - 22 030 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 22 030 - - - - 22 030 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 22 030 - - - - 22 030 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

42 453 - - - - 42 453 - - -

Bieżące 42 453 - - - - 42 453 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 42 453 - - - - 42 453 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 42 453 - - - - 42 453 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 21 725 - - - - 21 725 - - -

Bieżące 21 725 - - - - 21 725 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 21 725 - - - - 21 725 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 21 725 - - - - 21 725 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 10 976 - - - - 10 976 - - -

Bieżące 10 976 - - - - 10 976 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 976 - - - - 10 976 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 10 976 - - - - 10 976 - - -

Sygnatura: 60050062322172604102

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

4 745 - - - - 4 745 - - -

Bieżące 4 745 - - - - 4 745 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 745 - - - - 4 745 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 4 745 - - - - 4 745 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

14 583 - - - - 14 583 - - -

Bieżące 14 583 - - - - 14 583 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 14 583 - - - - 14 583 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 14 583 - - - - 14 583 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 110 260 110 260 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 110 260 110 260 - - - - - - -

Bieżące 110 260 110 260 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 110 260 110 260 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

110 260 110 260 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

280 264 144 989 - - - 135 275 - - -

92106 Teatry 121 316 - - - - 121 316 - - -

Bieżące 121 316 - - - - 121 316 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 121 316 - - - - 121 316 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 43 130 43 130 - - - - - - -

Bieżące 43 130 43 130 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 43 130 43 130 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

13 959 - - - - 13 959 - - -

Bieżące 13 959 - - - - 13 959 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 13 959 - - - - 13 959 - - -

92116 Biblioteki 82 432 82 432 - - - - - - -

Bieżące 82 432 82 432 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 82 432 82 432 - - - - - - -

92118 Muzea 19 427 19 427 - - - - - - -

Bieżące 19 427 19 427 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 19 427 19 427 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 140 013 140 013 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 140 013 140 013 - - - - - - -

Bieżące 140 013 140 013 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 140 013 140 013 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 140 013 140 013 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 236 370 - - - 1 236 370 - - -

Bieżące - -1 236 370 - - - 1 236 370 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 280 264 144 989 - - - 135 275 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 3 395 523 2 294 428 - - - 1 101 095 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych -23 310 -18 496 - - - -4 814 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 3 418 833 2 312 924 - - - 1 105 909 - - -

- Wydatki na obsługę długu -3 675 787 -3 675 787 - - - - - - -

Sygnatura: 60060062322172604102

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 6



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 280 264

Instytucje kultury 280 264

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 280 264

92106 Teatry 121 316

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe 121 316

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 130

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury 43 130

92114 Pozostałe instytucje kultury 13 959

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną 6 994

- Trafostacja Sztuki w Szczecinie 6 965

92116 Biblioteki 82 432

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną 82 432

92118 Muzea 19 427

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Komunikacji i Techniki 19 427

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 280 264

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 280 264

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 280 264

Sygnatura: 10010022822172604102

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/1261/14

Id: 5747C2C9-5DA4-4073-ACC4-0491BD0771A8. Podpisany Strona 1




